СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  28.04.2022г.                                                                                                          №195
                                                                                               46 -е собрание  IV созыва

с.Володино
Кривошеинский район
Томская область

Об отмене  решения Совета Володинского сельского поселения от 23.05.2019  №81 «Об утверждении Положения «О  публичных слушаниях, общественных обсуждениях  в Володинском сельском поселении»»

В  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с поступившим  протестом  прокурора Кривошеинского района,
            РЕШИЛ:
           1. Решение Совета Володинского сельского поселения  от 23.05.2019  №81 «Об утверждении Положения «О  публичных слушаниях, общественных обсуждениях  в Володинском сельском поселении»» отменить.
 2. Опубликовать настоящие решение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета
Володинского      сельского      поселения                                                Р.П.Петрова

Глава Володинского сельского поселения                                               Р.П.Петрова